INDICAÇÃO Nº 503/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que faça a correção de uma depressão existente na rua Antônio Scodeler, no bairro Faisqueira, em frente ao número 997.

JUSTIFICATIVA

Os moradores pedem correção de uma depressão na referida via, pois a mesma está empoçando água em frente à residente do número 997.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE